
DEPARTAMENTO DE PERSONAL
Procesos selectivos.
Expte. núm.: 2739/2023

A N U N C I O:
Listado definitivo de admitidos-as/excluidos-as del proceso selectivo para la 

provisión del puesto núm. 8 F- Administrativo/a, con carácter temporal 
(funcionario/a interino/a) y por mejora de empleo, adscrito/a al departamento de 

Contratación-Secretaría/Servicios Generales

Por Decreto de la Alcaldía núm. 2023-1390, de 04/05/2023, se ha resuelto:

<<Habiendo finalizado el día 28 de abril de 2023, el plazo para que las personas 
amitidas y/o excluidas (según decreto de alcaldía  2023-1302, de 25/04/2023),  en el 
listado  provisional  de personas  admitidas  y  excluidas al  proceso  selectivo  para  la 
provisión del puesto núm. 8 F- Administrativo/a, con carácter temporal (funcionario/a 
interino/a)  y  por  mejora  de  empleo,  adscrito/a  al  departamento  de  Contratación-
Secretaría/Servicios Generales, cuyas bases fueron aprobadas por Decreto de esta 
Alcaldía  núm.  2023-1093,  de  05/04/2023,  puedan  formular  las  alegaciones  que 
estimen  convenientes  para  sus  intereses,  y  dado  que  no    se  han  presentado   
alegaciones.

Por la presente y de conformidad con lo establecido en las Bases aprobadas por 
Decreto de esta Alcaldía núm. 2023-1093, de 05/04/2023, que facultan a esta Alcaldía 
para aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as al mencionado concurso-
oposición, con esta fecha, RESUELVO:

PRIMERO. -  Aprobar la siguiente  lista definitiva de  personas admitidas y 
excluidas  al  proceso  selectivo  para  la  provisión  del  puesto  núm.  8  F- 
Administrativo/a  ,    con  carácter  temporal  (funcionario/a  interino/a)  y  por  mejora  de 
empleo, adscrito/a al departamento de Contratación-Secretaría/Servicios Generales:

Admitidos/as:

Apellidos y nombre D.N.I.

BLASCO ROSA, MARÍA BELÉN 44****39*

CABALLERO GÓMEZ, MARÍA DEL DON 22****61*

PENADÉS VIDAL, DESAMPARADOS 24****19*

PERIS CABALLERO, RAQUEL 20****15*

VALVERDE BENJUMEA, FÉLIX 53096563M

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
JF

Z4
SD

YL
G

ZX
S6

LT
YK

C
35

XK
SP

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



Excluidos/as:

Apellidos y nombre D.N.I.
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

MARTÍNEZ PRIETO, JOSÉ 52****88*

Su plaza de origen 
como funcionario de 

carrera es de AGP de 
Administración 

Especial

(no cumple con el 
requisito establecido 
en la Base 4ª b) del 
proceso selectivo)

SAHUQUILLO ZARCOS, ESPERANZA 53****06*

No ser funcionario/a 
de carrera del 

Ayuntamiento de 
Alfafar, subgrupos C2 

y Agp Escalas de 
Administración 

General.

(no cumple con el 
requisito establecido 
en la Base 4ª b) del 
proceso selectivo)

SEGUNDO. -  El órgano de selección se constituirá el  día 11/05/2023, a las 
10:30 horas  de la  mañana en la  Sala  del  Ayuntamiento  que se habilite  al  efecto, 
convocándose a las personas  aspirantes, para la realización del primer ejercicio 
y único de la fase oposición, el día 11/05/2023 (jueves), a las 11:00 horas, en el 
Salón de Plenos del Ayuntamiento de Alfafar, sito en Pza. de l’Ajuntament, 1 de 
Alfafar.

TERCERO. -  Que se exponga anuncio del citado listado en la página web y en 
los tablones de anuncios del Ayuntamiento.

En el caso de que con posterioridad a la fecha de la presente resolución se 
recibiera alguna instancia presentada por alguno de los medios previstos en el artículo 
16.4 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de 
las  Administraciones  Públicas,  el  aspirante  será  admitido  o  excluido  mediante 
resolución  de  la  Alcaldía,  que  se  notificará  individualmente  al  interesado, 
publicándose, Anexo definitivo en la página web del Ayuntamiento y en el Tablón de 
Anuncios.

 CUARTO. -  Dar traslado de la presente resolución a la concejala delegada de 
Personal, a los miembros del Órgano de selección, a los/as representantes sindicales 
del personal funcionario y al departamento de Personal.>>

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
JF

Z4
SD

YL
G

ZX
S6

LT
YK

C
35

XK
SP

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



Lo que se hace público para general conocimiento y a los efectos oportunos.

El alcalde,

En Alfafar. Documento firmado electrónicamente.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
JF

Z4
SD

YL
G

ZX
S6

LT
YK

C
35

XK
SP

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

fa
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


	Admitidos/as:

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alfafar
	2023-05-05T10:41:05+0200
	Alfafar
	JUAN RAMÓN ADSUARA MONLLEÓ - 18994871E (FIRMA)
	Lo acepto




